
ZAŁĄCZNIK   do Zarządzenia Wójta Gminy w Milejowie z dnia 11 kwietnia 2018 roku  Nr 33  

W Y K A Z    NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH   DO   ODDANIA   W   D Z I E R Ż A W Ę 

w trybie   przetargu nieograniczonego 

L.p

. 

Oznaczenie gruntów 

wg katastru 

nieruchomości 

 
Opis i położenie 

przedmiotu dzierżawy 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

w miejscowym planie 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Wysokość opłat 

z tytułu dzierżawy 

gruntów 

Termin wnoszenia 

opłat 

Cel 

dzierżawy 

Okres 

dzierżawy 

1 2  3 4 5 6 7 8 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Msc. Milejów-

Osada: 

-część 

nieruchomości, 

oznaczonej nr 233 

o pow.420  m
2
, 

objętej księgą 

wieczystą Nr 

LU1S/00015978/1. 

 

 

 

 

msc. Antoniów: 

-część 

nieruchomości, 

oznaczonej nr   

316 o pow. 800 m
2
.                                           

objętej księgą 

wieczystą Nr 

LU1I/00194725/2. 

 

 

 Przedmiotem dzierżawy 

jest grunt,  położony przy 

ulicy Granicznej 

przylegający do prywatnej 

posesji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przedmiotem dzierżawy 

jest grunt, znajdujący się 

za budynkiem byłej szkoły 

podstawowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zgodnie z miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego gminy 

przedmiotowa 

nieruchomość znajduje 

się w terenie MN1-teren 

z podstawowym 

przeznaczeniem pod 

zabudowę jednorodzinną 

wraz z urządzeniami 

towarzyszącymi. 

 

Zgodnie z miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego gminy 

przedmiotowa 

nieruchomość znajduje 

się 

w terenie zabudowy 

zagrodowej. 

 

 

1.Za  część działki 

o numerze 233 o 

pow.420 m
2
 

 –ustala się cenę 

wyjściową czynszu 

dzierżawnego -231,00 zł 

rocznie, 

 

 

 

 

 

 

2.Za część działki nr 316 

o pow. 800  m
2
 –ustala 

się cenę wyjściową 

czynszu dzierżawnego -

120,00 zł rocznie. 

 

 

 

 

 

 

Czynsz dzierżawny 

płatny do 31 marca 

każdego roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Czynsz dzierżawny 

płatny do 31 marca 

każdego roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uprawy 

polowe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Działalność 

rolnicza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okres 

dzierżawy 

do 10 lat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okres 

dzierżawy 

do 10 lat 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. 

 

 

msc. Milejów-Osada:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

część nieruchomości, 

oznaczonej nr 548/22: 

1) o pow.  46 m
2
 

2) o pow. 114 m
2
  

objętej księgą 

wieczystą Nr 

LU1I/00113390/3. 

 

 

 

 

 

Przedmiotem dzierżawy 

jest grunt położony przy 

ulicy Spacerowej 7  

( wokół budynku  

z wyłączeniem gruntu pod 

budynkiem 

Zgodnie z miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego gminy 

przedmiotowa 

nieruchomość znajduje 

się w terenie  aktywności 

gospodarczej /E7AG/. 

 

3.Za części działki nr 

548/22 o niżej 

wymienionych 

powierzchniach: 

1) 46 m
2
 –ustala się cenę 

wyjściową czynszu 

dzierżawnego -25,30 zł 

rocznie, 

2) 114 m
2
- ustala się cenę 

wyjściową czynszu 

dzierżawnego -62,70 zł 

rocznie.  

Czynsze dzierżawne będą 

podlegały waloryzacji  

z dniem 01 marca 

każdego roku 

( począwszy od 

1 marca 2019 roku)    

w oparciu o 

średnioroczny wskaźnik 

wzrostu cen towarów i 

usług konsumpcyjnych, 

ogłaszany przez prezesa 

G.U.S. w Monitorze 

Polskim. 

Czynsz dzierżawny 

płatny do 31 marca 

każdego roku 

 

Uprawy 

polowe 

 

 

Okres 

dzierżawy 

do 10 lat 

 

 

Wójt Gminy  Milejów opublikuje niniejszy wykaz nieruchomości : 

 

  od dnia  11 kwietnia 2018 roku 

 do dnia     9 maja 2018 roku 
  Dodatkowych informacji udziela inspektor d/s Gospodarki Nieruchomościami  Urzędu Gminy w Milejowie pok. Nr 19 , tel. 757-20-26, wew. 26. 

. 


